
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 81» 

350007, Российская Федерация, Краснодарский край, город  Краснодар, Западный  

внутригородской округ, ул. Станкостроительная/им. Захарова, 2/33 

ИНН 2309073657, ОГРН 1022301438356, КПП 230901001, тел (факс) 268-71-88 

 

 

 

П Р И К А З 

 

№  39/1                                                                                          от 02.09.2024 

 

 

Об утверждении  состава аттестационной комиссии                   

 муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

 муниципального образования город Краснодар                                                

«Детский сад общеразвивающего вида № 81» 

 

 

В соответствии со статьѐй 49 Закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ, Приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 81»  

(приложение № 1). 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 81»        Ветрову И.А. 
 

 

 

С приказом ознакомлена:                                                          И.А.Ветрова 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар  

«Детский сад № 81»             Ю.Ю.Дыгай 
 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к приказу МБДОУ МО г.Краснодар  

«Детский сад № 81» 
От 02.09.2021 №  39/1 

 
СОСТАВ 

аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения           

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 81»   

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 

Члены комиссии:   

Ветрова Инна Анатольевна - старший воспитатель муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад общеразви-

вающего вида № 81», председатель комис-

сии 

Литвинова Людмила Бароновна - инструктор по ФК муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования 

город Краснодар «Детский  сад общеразви-

вающего вида № 81», заместитель председа-

теля комиссии  

Катина Юлия  Германовна - воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Красно-

дар «Детский сад общеразвивающего вида 

№ 81», секретарь комиссии 

Ветрова Инна Анатольевна - председатель первичной профсоюзной орга-

низации муниципального бюджетного до-

школьного образовательного учреждения 

муниципального образования город Красно-

дар «Детский сад общеразвивающего вида 

№ 81»; 

Земляная Вера Николаевна - воспитатель муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Красно-

дар «Детский сад общеразвивающего вида 

№ 81»; 

 

Заведующий МБДОУ МО г.Краснодар  

«Детский сад № 81»             Ю.Ю.Дыгай 

 

 
 


		Дыгай Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




